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18 Maja - Święto Szkoły

news

„Ideały są jak gwiazdy – jeśli nie można ich dosięgnąć, to należy się nimi kierować.”

18 maja 2017, w dniu urodzin Jana Pawła II – patrona naszej szkoły, obchodziliśmy święto szkoły i 11
rocznicę  nadania  szkole  tego  zaszczytnego  imienia.  W związku  z  przygotowaniami  do  kolejnej
rocznicy nadania naszej szkole imienia Jana Pawła II dyrektor szkoły mgr Beata Bogacz Woźniak
ogłosiła konkursy dla uczniów oraz rodzinne: konkurs poetycki,  konkurs plastyczny, konkurs na
prezentację multimedialną oraz konkurs recytatorski.

Uroczyste  obchody  święta  szkoły  zaczęły  się  tradycyjnie  od  przemarszu  kolumny  uczniów  i
nauczycieli, poprzedzonej przez poczet sztandarowy i sztandar szkoły, do kościoła parafialnego w
Szczedrzyku, gdzie została odprawiona Msza Święta. Mszę koncelebrowali ks. Marcin Ogiolda i ks.
Krzysztof Blaut.

Po powrocie do szkoły uczniowie,  nauczyciele i  zaproszeni goście zgromadzili  się w odświętnie
udekorowanym holu na parterze, przy portrecie naszego patrona. Oprawę plastyczną uroczystości
stanowiła  wystawa  konkursowych  plakatów  i  prac  plastycznych  wykonanych  przez  uczniów  i
rodziców. Tutaj odbył się koncert dla Jana Pawła II, w którym wystąpili uczniowie wszystkich klas i
kółko  artystyczne.  Każda  klasa  wykonała  przygotowaną  pod  kierunkiem swoich  wychowawców
piosenkę oraz utwory poetyckie. Występy wokalne i  recytatorskie były wzbogacone przez pokaz
konkursowych prezentacji multimedialnych. Na zakończenie koncertu emerytowana dyrektor szkoły
Jadwiga Wiesbach złożyła uczniom i nauczycielom życzenia z okazji święta szkoły, zaś oficjalnym
zakończeniem koncertu było zaśpiewanie i zagranie na fletach hymnu rodziny szkół im. Jana Pawła II
„ My Jana Pawła uczniowie”.

Potem na placu przed szkołą nastąpiło ogłoszenie wyników wszystkich rocznicowych konkursów i
wręczenie nagród oraz dyplomów. Fundatorami nagród była Rada Rodziców oraz księża Marcin
Ogiolda i Krzysztof Blaut.

Jan Paweł II był zwyczajnym dzieckiem, uczniem – jak my. Dorastał,  pracował, tworzył.  Przeżył
koszmar wojny. Dzięki dążeniu do wzniosłych ideałów zaszedł tak daleko. Osiągnął w życiu wiele,
osiągnął  więcej  niż  mógłby  marzyć  niejeden  z  nas.  Jest  dla  nas  przykładem na  to,  że  dzięki
wytrwałości i uporowi w dążeniu do celu można zrealizować marzenia.

Za przebieg uroczystości odpowiadały: Joanna Piontek, Mirella Rudolf, Urszula Serafin-Noga oraz
Maria Pochroń.
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